
       Uchwała Nr LXXIII/1278/2010 
        Rady Miejskiej w Czeladzi 

           z dnia 28 października 2010r. 

w sprawie: umieszczenia  tablicy  upamiętniającej  gen. Włodzimierza Potasińskiego 
Dowódcę Wojsk Specjalnych, który zginął w katastrofie lotniczej pod Smoleńskiem 

w dniu 10 kwietnia 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala co następuje:

§ 1

1. Rada  Miejska  postanawia  umieścić  tablicę  upamiętniającą  gen.  Włodzimierza  Potasińskiego 
Dowódcę Wojsk Specjalnych,  który zginął  w katastrofie lotniczej  pod Smoleńskiem w dniu 10 
kwietnia 2010 r.

2. Tablica zostanie umieszczona na ścianie kościoła pw. św.  Stanisława Biskupa Męczennika w 
Czeladzi .

§ 2

Napis  na płycie będzie  w języku polskim:

"W KATASTROFIE LOTNICZEJ POD SMOLEŃSKIEM,
ZGINĄŁ 10 KWIETNIA 2010 ROKU

URODZONY W CZELADZI
GEN. WŁODZIMIERZ POTASIŃSKI

DOWÓDCA WOJSK SPECJALNYCH
CZEŚĆ JEGO PAMIĘCI!

CZELADZIANIE
TABLICĘ POŚWIĘCONO I ODSŁONIĘTO 11 LISTOPADA 2010 ROKU

§ 3

Koszty wykonania płyty i jej montażu poniesie gmina Czeladź.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5

Uchwała wejdzie w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady MIejskiej 
w Czeladzi

Sławomir Święch




